
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2021 року № 171/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про оптимізацію структури  
та чисельності виконавчого апарату  
районної ради і затвердження її в новій редакції 
 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 43, пункту 3 частини 
шостої статті 55, частин третьої та четвертої статті 58 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів”, з метою ефективного та раціонального використання 
бюджетних коштів, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 
жовтня 2016 року № 710 “Про ефективне використання державних коштів” та 
рекомендації постійної комісії районної ради з питань законності, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого самоврядування та 
захисту прав людини, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити структуру та чисельність виконавчого апарату районної ради в 
новій редакції (додається). 

2. Голові районної ради привести у відповідність штатний розпис згідно з цим 
рішенням та затвердити розпорядженням положення про структурні 
підрозділи виконавчого апарату районної ради і посадові інструкції 
працівників виконавчого апарату з урахуванням пункту 1 цього рішення. 

3. Встановити, що рішення районної ради від 10.12.2020 № 14/2020 “Про 
затвердження структури та чисельності виконавчого апарату районної 
ради” та від 26.01.2021 № 39/2021 “Про внесення змін до рішення  
Івано-Франківської районної ради від 10 грудня 2020 року № 14/2020 “Про 
затвердження структури та чисельності виконавчого апарату районної 
ради” втрачають чинність з 25 лютого 2022 року.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову районної ради 
В.Поповича. 

Голова районної ради             Василь Попович  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення районної ради  
від 23 грудня 2021 року № 171/2021  
“Про оптимізацію структури  
та чисельності виконавчого апарату  
районної ради і затвердження її в новій редакції” 

СТРУКТУРА ТА ЧИСЕЛЬНІСТЬ ВИКОНАВЧОГО АПАРАТУ РАЙОННОЇ РАДИ 

(нова редакція) 

№ з/п Назва структурного підрозділу та посади 
Чисельність 

посад 

1 Керівництво районної ради 

1.1 Голова районної ради  1 

1.2 Заступник голови районної ради  1 

1.3. Керуючий справами виконавчого апарату районної ради  1 

2 Сектор патронатної служби голови районної ради 

2.1 Начальник сектору 1 

2.2 Радник 1 

3 
Відділ організаційної, інформаційно-масової та юридичної роботи, 

майна та земельних відносин, документального забезпечення і контролю 

3.1 Начальник відділу  1 

3.2 Сектор організаційної та інформаційно-масової  роботи 

3.2.1 Начальник сектору 1 

3.2.2 Головний спеціаліст сектору 1 

3.3 Сектор юридичної роботи, майна та земельних відносин 

3.3.1 Начальник сектору 1 

3.3.2 Головний спеціаліст сектору 1 

3.4 Сектор документального забезпечення та контролю 

3.4.1 Начальник сектору 1 

3.4.2 Головний спеціаліст сектору 1 

4 Бухгалтерія 

4.1 Головний бухгалтер 1 

4.2 Головний спеціаліст  1 

5 Працівники, зайняті обслуговуванням районної ради 

5.1 Водій 2 

5.2 Прибиральниця 1 

 Всього: 17 
 


